

## Rekapitulace objektů stavby

**Stavba:** Rámcová dohoda na provedení stavebních prací „Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: SSZT Pz

Zpracoval:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
<b>240</b>	<b>Oprava návěstidel v žst. Řevnice</b>	<b>123 707,10</b>	<b>0,00</b>	<b>25 978,49</b>	<b>149 685,59</b>	<b>0,00</b>	<b>114 107,10</b>	<b>9600,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
00-1	technologická část	101 382,00	0,00	21 290,22	122 672,22	0,00	101 382,00	0,00	0,00	0,00
00-2	stavební část	179,20	0,00	37,63	216,83	0,00	179,20	0,00	0,00	0,00
00-3	doprava, VRN	22 145,90	0,00	4 650,64	26 796,54	0,00	12 545,90	9600,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>		<b>123707,10</b>	<b>0,00</b>	<b>25978,49</b>	<b>149685,59</b>	<b>0,00</b>	<b>114107,10</b>	<b>9600,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Rámcová dohoda na provedení stavebních prací „Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

**Objekt:** Oprava návěstidel v žst. Řevnice

**Část:** technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: Řevnice

Zpracoval:

Datum: 9. 12. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
		<b>OST</b>					<b>10 464,00</b>	<b>90 918,00</b>	<b>101 382,00</b>		<b>0,000</b>
		<b>Ostatní</b>									
5	R	7590155026	Montáž uzemnění návěstního kabelu v návěstidle	kus	2,000	944,00	0,00	1 888,00	1 888,00	0,000	0,000
4	R	7590715032	Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 2 svítilnami - sestavení kompletního návěstidla bez označení štítky, postavení návěstidla včetně transformátorové skříně na základ, montáž transformátoru do skříně nebo návěstní svítilny, propojení	kus	1,000	22 500,00	0,00	22 500,00	22 500,00	0,000	0,000
3	R	7590715042	Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového s 5 svítilnami - sestavení kompletního návěstidla bez označení štítky, postavení návěstidla včetně transformátorové skříně na základ, montáž transformátoru do skříně nebo návěstní svítilny, propojení	kus	1,000	33 800,00	0,00	33 800,00	33 800,00	0,000	0,000
1	R	7590717032	Demontáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 2 svítilnami - bez bourání (demontáže) základu	kus	1,000	8 090,00	0,00	8 090,00	8 090,00	0,000	0,000
2	R	7590717042	Demontáž světelného návěstidla jednostranného stožárového s 5 svítilnami - bez bourání (demontáže) základu	kus	1,000	12 300,00	0,00	12 300,00	12 300,00	0,000	0,000
6	R	7598095075	Přezkoušení a regulace proudokruhu světelných návěstidel - nastavení hlavice, přezkoušení správné činnosti relé a přezkoušení všech správných návěstních znaků, přeměření a vyregulování napětí na žárovkách, provizorní zaclonění žárovek a jeho odstranění	kus	2,000	6 170,00	0,00	12 340,00	12 340,00	0,000	0,000
7		7590720200	Součásti světelných návěstidel Pás označovací velký - plast bílá - červená (CV012449006)	kus	1,000	1 320,00	1 320,00	0,00	1 320,00	0,000	0,000
8		7590720600	Součásti světelných návěstidel Štítek označovací plastový pro návěstidlo	kus	2,000	185,00	370,00	0,00	370,00	0,000	0,000
9		7499700190	Konstrukční prvky trakčního vedení Průrazka 500 V	kus	2,000	3 200,00	6 400,00	0,00	6 400,00	0,000	0,000
12		7590720535	Součásti světelných návěstidel Žárovka SIG 1220UE 12V 20W BA 20D (HM0347260100000)	kus	4,000	187,00	748,00	0,00	748,00	0,000	0,000
10		7590720080	Součásti světelných návěstidel Deska svítilnová plastová boční úplná (CV012369003)	kus	3,000	294,00	882,00	0,00	882,00	0,000	0,000
11		7499700900	Kabely trakčního vedení, Různé TV Uzemňovací vedení v zemi, kruhovým vodičem FeZn do D=10 mm	m	12,000	62,00	744,00	0,00	744,00	0,000	0,000

**Celkem**

**10 464,00**

**90 918,00**

**101 382,00**

**0,000**

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rámcová dohoda na provedení stavebních prací „Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objekt: Oprava návěstidel v žst. Řevnice

Část: stavební část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: Řevnice

Zpracoval:

Datum: 9. 12. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1		31198212	matice M24	kus	16,000	9,80	156,80	0,00	156,80	0,000	0,002
2		59055250	podložka 22x10.25x2 M10	kus	8,000	2,80	22,40	0,00	22,40	0,000	0,000

**Celkem**

**179,20**

**0,00**

**179,20**

**0,002**

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Rámcová dohoda na provedení stavebních prací „Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

**Objekt:** Oprava návěstidel v žst. Řevnice

**Část:** doprava, VRN

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: Řevnice

Zpracoval:

Datum: 9. 12. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	
		<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>				<b>0,00</b>	<b>9 600,00</b>	<b>9 600,00</b>		<b>0,000</b>	
1	R	9901000600	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 80 km	kus	2,000	1 310,00	0,00	2 620,00	2 620,00	0,000	0,000	
2	R	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	3 490,00	0,00	6 980,00	6 980,00	0,000	0,000	
		<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>0,00</b>	<b>12 545,90</b>	<b>12 545,90</b>		<b>0,000</b>	
3	R	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	909,180	5,00	0,00	4 545,90	4 545,90	0,000	0,000	
4	R	034111011	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci	Kč/h od	40,000	200,00	0,00	8 000,00	8 000,00	0,000	0,000	
		<b>Celkem</b>						<b>0,00</b>	<b>22 145,90</b>	<b>22 145,90</b>		<b>0,000</b>